

# JH Hillerslev Holding ApS

c/o Johnny Hanen  
Solbakken 10

5750 Ringe

CVR-nr. 32553478

## Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2016



Johnny Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JH Hillerslev Holding ApS c/o Johnny Hansen Solbakken 10 5750 Ringe
CVR-nr.	82553478
Regnskabsår	1 januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Johnny Hansen, Adm. direktør

Årsrapporten er udarbejdet i samarbejde med:  
Broby Consulting ApS  
v./Olaf Broby Nielsen, E\*MBA og Statsaut. revisor (med deponeret bestalling)  
Frederikssundsvej 152B t.th.  
2700 Brønshøj

## Ledelsesberetning

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for JH Hillerslev Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje virksomheder i VVS og El - virksomhed på Midtfyn samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 10.651, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 157.536, og en egenkapital på kr. 103.555.

Ledelsen anser resultatet i VVS-virksomheden for tilfredsstillende, medens resultatet i el-virksomheden ikke anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for året**

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		13.533	83.176
Eksterne omkostninger		-2.882	-2.566
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.651</b>	<b>80.610</b>
Finansielle omkostninger		0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.651</b>	<b>80.610</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.651</b>	<b>80.610</b>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	157.535	144.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>157.535</u>	<u>144.002</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>157.535</u>	<u>144.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver</b>		<u>157.536</u>	<u>144.003</u>



**Balance 31. december**

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	<u>-21.445</u>	<u>-32.096</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>103.555</b></u>	<u><b>92.904</b></u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.915	9.583
Skyldig selskabsskat		0	450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>41.066</u>	<u>41.066</u>
<b>Kortfristede Forpligtelser</b>		<u><b>53.981</b></u>	<u><b>51.099</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>157.536</b></u>	<u><b>144.003</b></u>

**Noter**

<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
1	Kostpris primo	164.200	164.200
		<b>164.200</b>	<b>164.200</b>
	Nettoopskrivninger primo	-20.198	-103.374
	Andel i årets resultat	13.533	83.176
		<b>-6.665</b>	<b>-20.198</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>157.535</b>	<b>144.002</b>
	<i>Specifikation</i>		
	<b>Vantinge VVS ApS, 5750 Ringe</b>		
	Ejerandel	100%	100%
	Egenkapital	218.862	102.214
	Årets resultat	116.648	88.683
	<b>Kene El-teknik ApS, Odense</b>		
	Ejerandel	49%	49%
	Egenkapital	-61.327	41.788
	Årets resultat	-103.115	-5.507
2	<b>Overført resultat</b>		
	1. januar	-32.096	-112.706
	Årets resultat	10.651	80.610
	31. december	<b>-21.445</b>	<b>-32.096</b>